
 

Dane aktualne na dzień: 25-04-2024 21:02

Link do produktu: https://www.terrarex.pl/wapno-exo-terra-dla-gadow-i-plazow-calcium-mineraly-p-137.html

  
WAPNO EXO TERRA dla gadów i płazów
CALCIUM + MINERAŁY

Cena 16,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24-48 godzin

Numer katalogowy PT1851

Kod producenta PT1851

Opis produktu

WAPŃ CALCIUM Exo Terra dla gadów i płazów z minerałami BEZ witaminy
D3
CALCIUM POWDER SUPPLEMENT EXO TERRA PT1851

Zanim kupisz jaszczurkę czy żółwia musisz wiedzieć, czy jest to zwierzę roślinożerne ( wege ) czy wszystko żerne. Od tej
nabytej wiedzy musisz zacząć, żeby nie popełniać błędów w karmieniu. Każdy błąd w skarmianiu może doprowadzić do utraty
zdrowia , różnych chorób metabolicznych i chorób organów wewnętrznych u naszego podopiecznego. Niezależnie od
powyższego zawsze należy podawać gadom, płazom, pajęczakom i innym mieszkańcom terrarium pokarm jak najbardziej
urozmaicony i optymalnie zbilansowany. 

Profesjonalne Wapno z dodatkiem minerałów dla jaszczurek, żółwia, ślimaków w postaci proszku do
posypywania owadów.

Pojemność: 90 gram
Postać : bardzo drobny proszek (puder)
Dołączona łyżeczka miarowa
Bardzo wydajne.

Zwalcza niedobory wapnia w organizmie gadów
Ważnym aspektem w żywieniu gadów i płazów jest podawanie wapnia (suplementacja diety) i uzupełnianie jego
niedoborów. WAPŃ (Ca) to NIEZBĘDNY makroelement (makro znaczy dużo) w organizmie każdego stworzenia. Niedobór
wapnia u jaszczurek (gekony, agamy, kameleony), żółwia i ślimaka i innych to bardzo często spotykany problem w
hodowlach, w terrarium. 

Zdrowe kości u jaszczurek i żółwi
Wapń to budulec kości i musi być dodawany jeżeli pokarm zwierzęcy jest ubogi w ten pierwiastek. Zazwyczaj ma to miejsce
kiedy hodowca karmi swoje zwierzęta "ubogą" i monotonną karmą bez dodatku zieleniny (np mniszek lekarski popularny
mlecz, bardzo bogaty w wapń). Wapń "chodzi w parze" z witaminą D3 i jest BARDZO WAŻNY w prawidłowym funkcjonowaniu
organizmu. To właśnie prawidłowy poziom wapnia gwarantuje, że Twój pupil nie będzie miał złamań i deformacji, nie
będzie miał problemów ze wzrostem i uzębieniem. 

Wapń jest kluczowy w procesie mineralizacji kości, skorupy, muszli, karapaksu, utrzymuje ich twardość i prawidłowy wzrost.
Posypywanie owadów i naturalnych produktów żywieniowych wapniem to prosty sposób na uzupełnienie braków w diecie.

Produkt wapniowy warto włączyć w dietę zwierząt terrariowych pilnując zalecanego dawkowania. Nie zapominajmy także,
że światło z UVB  + wit. D3 + wapń są ze sobą mocno związane.

Nasz weterynarz, specjalista od gadów i płazów, zaleca stosowanie produktów wapniowych dla podrostków, samic
przygotowywanych do rozrodu oraz dla dorosłych osobników wymagających wspomagania wapniem. I jeszcze jedno: nadmiar
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fosforu (P) w diecie szkodzi! Stosunek wapnia do fosforu powinien wynosić 2:1 a najlepiej 3:1. 

Zbilansowany pokarm w wapniem bez fosforu
W gotowym zestawie Wapń Calcium EXO TERRA (bez wit. D3)  znajdują się odpowiednio dobrane ilościowo i jakościowo 
makro i mikroelementy potrzebne do prawidłowego funkcjonowania gada, płaza. Suplement wapnia dodany do karmy
zaspokaja podstawowe potrzeby gadzinek i dostarcza perfekcyjnie zbilansowane składniki produktu. 

Jeżeli stosujesz inne preparaty z wapniem, uważaj na to, żeby nie przekraczać zalecanych norm! Nadwyżka wapnia jest tak
samo groźna dla zwierząt jak ich niedobór!

 

Dla jakich zwierząt żyjących w terrarium polecamy suplementowanie
wapniem

agamy brodate (najlepsza mieszanka to wapń + multiwitamina) 
kameleony
gekony
żółwie stepowe, żółwie pustynne, żółwie greckie
żółwie wodno-lądowe
warany
scynki
biczogony
jaszczurki 
ślimaki
wszystkie osobniki z biotypu pustynnego i półpustynnego, sawannowego i równikowego.

 

Dawkowanie wapna, czyli instrukcja karmienia gadów i płazów wapniem
1) Proszek wapnia możesz podawać posypując warzywa, owoce, rośliny w proporcji poniżej.  Odmierz pół łyżeczki proszku 
wapiennego i posyp nim pożywienie. Pół łyżeczki jest optymalną dawką na ok. 0,5 kg warzyw. Zmniejsz proporcjonalnie
ilość jeżeli podajesz mniejszą ilość pokarmu zielonego. Najlepsze efekty uzyskasz jeżeli zmieszasz Wapń z Multiwitaminę Exo
Terra.

2) Wapniem możesz posypywać owady podawane zwierzęciu. Odmierz pół łyżeczki proszku posyp nim insekty.

3) Dla posiadaczy karmików Feeding Rock lub Termite Hill - umieść owady w karmiku, wsyp do środka suplement 
wapnia potrząśnij delikatnie pojemnikiem, aby proszek oblepił owady.  Można także wykorzystać zwykły słoik z nakrętką.

Dla lepszej suplementacji proponujemy dokupić opakowanie Multiwitaminy Exo Terra i podawać razem. Stosując te preparaty
hodowca nie musi aplikować innych suplementów. 

UWAGA : Pamiętaj, że aplikując wapń w proszku musisz zadbać o to, żeby zwierzęta miały stały dostęp do wody
pitnej w terrarium.

 

Jak często podaje się gadom i płazom wapń (węglan wapnia)
Młodym osobnikom, w zależności od gatunku, wapń podajemy 2 razy w tygodniu, ponieważ maluchy potrzebują więcej
składników mineralnych z racji szybkiego wzrostu. Starsze zwierzęta mogą przyjmować wapno 1 raz w tygodniu. Najlepiej
połączyć podawanie wapnia z Multi Vitaminą.

Właściciel gada musi mieć pod kontrolą ilość i rodzaj podawanych suplementów, aby uniknąć przedawkowania.
Hiperwitaminoza (za dużo witamin) jak również hipowitaminoza (za mało witamin) jest niebezpieczna dla zwierząt i może
doprowadzić do chorób i schorzeń ogólnoustrojowych.

 

Jakie minerały są w składzie preparatu wapnia Exo Terra
Skład analityczny preparatu dla gadów i płazów
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Wapń 35%
Sód 700 mg/kg
Potas 400 mg/kg
Magnez 300 mg/kg
Siarka 400 mg/kg
Żelazo 240 mg/kg
Cynk 9 mg/kg
Mangan 5 mg/kg
Miedź ( siarczan miedzi) 2 mg/kg

Składniki:

Wapno - węglan wapnia (35%), sproszkowana muszla ostryg, sól . Zawiera dodatki dozwolone w UE.

Opakowanie: 90 g
Postać : bardzo drobny proszek (puder)
Wydajność: Bardzo wysoka
W zestawie jest łyżeczka miarowa

------ Zabraniamy kopiowania, przetwarzania i powielania naszego opisu bez naszej pisemnej zgody. Ustawa o Ochronie Praw
Autorskich i własności intelektualnej ---- Data publikacji 18/03/2020 16:40 ----
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